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- Divisão Política Administrativa do Paraná - ITCG, 2007
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maricultura  sustentável

Aquicultura e Meio Ambiente

0 4 82
Km

1:100.000Escala:

Realização:

Legenda:

Propostas de Parques Aquícolas

# Cooperativas e Associações de Maricultura

! Colônias e Associações de Pesca

# Comunidades Litorâneas

� Desembarque de Comércio de Pescado

Ferrovia

Rodovia

Vias

Hidrografia

Área de Estudo do PLDM: Costa

Área de Estudo do PLDM: Baías

Municípios de Estudo do PLDM

Divisa Estadual

48°

48°

50°

50°

52°

52°

54°

54°

24° 24°

26° 26°

Estado do Paraná:

Execução do Mapa Temático: Giacomo Gustavo Wosniacki

227




